

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Fas ve Yahudi Varlığı, Bilimsel Araştırma ve Yenilikte İşbirliğini Güçlendirmeyi Görüşüyorlar!**

#### **Haber:**

Fas Yüksek Öğrenim, Bilimsel Araştırma ve Yenilik Bakanı Abdellatif Miraoui, Yahudi varlığı Yenilik, Bilim ve Teknoloji Bakanı Ofir Akunis ile bilimsel araştırma ve yenilik alanlarında ikili ilişkileri güçlendirmenin yollarını görüştü.

Bakanlık tarafından Çarşamba günü yayınlanan bir açıklamaya göre bu, Akunis'in Salı günü bir dizi üst düzey yetkiliden oluşan bir heyet eşliğinde Fas'a yaptığı habersiz bir ziyaret sırasında geldi.

Bakanlığa göre, "bu ziyaret, iki taraf için her iki ülkedeki üniversiteler ve araştırma kurumları arasında ortaklıklar geliştirmenin yollarını ve mekanizmalarını tartışmak için bir fırsat oluşturuyor." (Maan)

#### **Yorum:**

Ribat toprakları Beytu'l Makdis'te savaş şiddetleniyor; şehit, yaralı ve mağdur kafilesi her geçen gün artıyor ve evler, arabalar ve benzerleri yakılıyor... Filistin halkı, şehirlere ve köylere baskın düzenleyen ve onları kasıp kavuran ağır silahlı bir düşmanla karşı karşıyalar, yerleşimciler kibirlerini artırıyor, Müslümanların başındaki yöneticiler ise sağırılar, dilsizler ve körlerdir. Bu nedenle ne aklediyorlar ne de anlıyorlar. Şayet konuşurlarsa, Filistin halkına, Kudüs ve diğer yerlerdeki kutsallara yönelik uluslararası koruma talep ediyorlar!

Şimdi sorulması gereken soru şu: Arap ülkeleri bilim ve eğitim alanında hani nereye ulaştılar, oysa bu ülkelerin izlediklerinin sadece gericilik ve cahillik politikası olduğu gözlemlenmiyor mu?

Filistin yanıyor ama Fas yöneticileri katillerle iletişim kuruyorlar! Durumunuz bu raddeye mi geldi ey Fas yöneticileri; Filistin'deki kardeşleriniz yakılıp öldürüldükleri halde siz ise katillerle bilimsel iş birliği için mi buluşuyorsunuz?! Peki hangisi daha önemli, bilgi ve eğitim mi, yoksa Filistin'deki kardeşlerinizi kurtarıp Mescid-i Aksa'yı özgürleştirmek mi?!

Ey Fas halkı: Siz savaş ehli insanlarsınız ve tarihiniz, Endülüs'ü nasıl fethettiğinize ve Avrupa'nın göbeğinde savaş üstüne savaş ettiğinize tanıklık ediyor; o halde İslam ümmetinin düşmanları olan Yahudilere ülkeyi açan, ilim ve eğitim bahanesiyle Yahudilerle buluşan bu hainlere karşı nasıl sessiz kalabilirsiniz?!

Ey Müslümanlar tarihinizi okuyun, Allah'a yemin olsun ki onda hayır vardır.

**“EY İMAN EDENLER! ALLAH'A VE RASUL'E HAINLIK ETMEYİN. BİLE BİLE KENDİ EMANETLERİNİZE DE HAINLIK ETMEYİN.”**

[Enfal-27]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Muhammed Selim – Mübarek Toprak (Filistin)**